
各団代表者様                            神戸市サッカー協会 

技術部 指導者養成 

２０２６年 １月 

 

１月コーチングスクールへ参加選手のご案内 

 

 平素は、神戸市サッカー協会技術部への活動にご理解、ご協力賜り誠にありがとうございま

す。１月のコーチングスクールにお申し込みいただきありがとうございます。下記の通り、  

１月のコーチングスクール参加選手を決定いたしました。尚、定員に達しておりませんので引き

続き募集をしております。 

当日は、Ｗ-ｕｐ、ＴＲ１、ＴＲ２、ＧＡＭＥの流れでコーチングスクールを進めてまいりま

す。どうぞ宜しくお願いいたします。 

 

◇参加選手（１月 ５日（月）１９時までのお申し込み） 

※万が一、漏れがある場合にはご連絡ください 

 

 

 

 

 

 

（敬称略）お申し込み順  

   

服  装 練習着であれば何でもＯＫ 

持 ち 物 サッカーボール・レガース・水筒 
 

スケジュール １９：００ 受付（グラウンド前） 

     １９：１０ 開始 

     ２０：１５ クールダウン ２０：３０ 選手解散 
 

そ の 他 １ 天候不良の場合、神戸市サッカー協会ＨＰで１６：００頃お知らせとなります。 

     ２ 万が一怪我が起きた場合、医師の判断、通院に必要な費用は神戸市サッカー協会 

       加入の保険が適用できます。（ただし、保険範囲でのお支払いとなります。） 

     ３ 参加者（選手、保護者記入）より Googleフォームでお預かりしました個人情報 

       については当該目的以外では利用せず、ＫＦＡ技術委員会で管理いたします。 

 

 
 

ご不明な点などはお気軽にお問合せください ＫＦＡ技術委員会 tech-info@kobe-fa.gr.jp 

以上 

 氏 名 所属チーム 

１ 齋藤 亘 王子ＦＣ 

２ 北野 颯冴 神戸コスモＦＣ 

３   

４   

５   


